REDES SOCIALES", por lo que "LA PROVEEDORA" no podrá agregar ningún costo extra y los 
precios serán inalterables durante la vigencia del presente contrato, de conformidad al artículo 
65 de la "LAASSP". 

"CANAL 22" pagará a "LA PROVEEDORA" como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, el monto de $57,646.24 (CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y 
SEIS PESOS 24/100 M.N.), más impuestos que asciende a $9,223.40 (NUEVE MIL DOSCIENTOS 
VEINTITRÉS PESOS 40/100 M.N.), que hace un total de $66,869.64 (SESENTA Y SEIS MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N.), LV.A incluido, menos las retenciones 
correspondientes al Impuesto al Valor Agregado y al Impuesto Sobre la Renta. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

"LA PROVEEDORA" se obliga a prestar los servicios materia de este contrato por sus propios

[...]

integrante del presente contrato; el cual deberá ser entregado a la Administradora del contrato 
y de acuerdo con el calendario siguiente: 

"CANAL 22" realizará el pago por la prestación de los servicios profesionales que contrate en 4 
parcialidades, cada una por la cantidad de $16,717.41 (DIECISÉIS MIL SETECIENTOS DIECISIETE 
PESOS 41/100 M.N.), cantidades con LV.A. incluido, menos retenciones de ley, previa prestación 
de la totalidad de los servicios solicitados, realizados y recibidos a entera satisfacción de la 
Administradora del Contrato. 

El CFDI o factura electrónica deberá contener entre otros, la información relativa al número de